
SMLOUVA 
č. 80. 

FAN & TOM, s.r.o. 
Lucerna, Šc~pánsk:l 61, I 16 02 Praha 1, tel/fax 224225440 
IČO 25074202, DIČ C'L.2507~2u2. 
bank. spoj.: 19-2831770267/0l00 KB Praha: náiemce.a 

podnájemce: 

ičo: 70837911. 
dič.. 
bank.spoj.: 
11 I\ 7.. o, ll} ~.j. ,1pnh· k podmkanl .. 
11 pr:'I\ o,. oddíl a vl0l1n Lfipi,u do obch rejstříku: .... 

vedeného 11 ......... 

Pražská konzervatoř· 
Na Rejdišti 1 
11000 Praha 1 

uzavírají v souladu s ust. § 220 I a násl., občanského zákoníku, podle smluvních podmínek uvedených v příloze. tuto 
smlouvu zajišrční plesu a poskytnutí služeb 

ve Velkém sále paláce Lucerna, Praha I Štěpánská 61: 
Termlu akce a jt>jí název: 

27.03.2023 Po 
maturitní ples 

Cenu bez DPH 

l. Zajištěni maturiuuho plesu.orchesu.m derátor.předtančenl.služby s tím spojené , zajištění programu a poplatek O A„ 

od 16,30 h <fo O l ,00 h 199.900,-Kč 

Další sjednané platby: 

Jiná ujednání: Smluvní .trany : hodně kon natují, že tato smlouva podléhá režimu zákona č.340/2015 
~b. o zvláštních podmínkách účinn stí některých, mluv, uveřeiňování těchto mluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zveřejnění této mlou ·y v registru smluv provede Pražská konzervatoř 
1(:0 708"'791 l. 

Smluvní strany výslovně pr hlašují. ,e si smluvní ujednání zde i v příloze uvedená před podpisem smlouvy přečet y a 
porozuměly jim a na důkaz své svobodné, určité a vážné vůle se takto d ihodnout. připojuji své podpisy. 

~an Tom 1u.0. 
_ ěm,ns a 61 
Praha ~ 
IČO 2507•►?02 9.2.2023 

-----·- - ~-- ------~ -· - 

datum 
J '!i!:':~ prosime potvrdí! ,1 vrátit zpět na naši adresu do 14 dmi. Děkujeme. 



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ č.: O, 

Pravidla a podmínky užívání prostor Velkého sálu Lucerny 

PROVOZOVATEL: 
- zabezpečuje opravy, údržbu a úklid 
- odpovídá za stav tanečního sálu, za technické a stavební zařízení, za dodržováni 

požárních a jiných předpisů, vztahujících se k provozu tanečního sálu 
- vyhrazuje si právo rozhodnout o přijetí odůvodněných opatření před zahájením, 

v průběhu i po ukončení akce - v zájmu zachováni života, zdraví a bezpečnosti 
přítomných o ob. 

Zajlšt'uje. 
- fotografické služby včetněfotokoutku, prostřednictvím firmy Foto Real, s jinými 

společnostmi nemá Lucerna uzavřenou smlouvu o spolupráci 
přrpitky maturitní h tříd dle požadavl ů 
převlékárnu pro vystoupení maturantů - otevírá se 20-30 minut před samotným 
vystoupením jednotlivých tříd, po vystoupení je nutno převlékárnu vyklidit a 
opustit. 

Zakazuje: 
používání zábavné pyrotechniky, Vy střelování konfet 

- vstup s otevřeným ohněm na parket - louče, prskavky, svíčka atd. 
- v uup s rouramí na vybírání peněz 

donášení dortů a jiných potravin k přímé konzumaci 
DONÁŠENÍ ALKOHOLU ani jako dárky profesorům, pokud bude u 
návštěvníl ii a maturantů alkohol zajištěn bude bez náhrady odebrán a dotyčný 
vykázán z provozovny (upozornění pro návštěvníky plesu jsou uvedena na zadní 
straně v tupenky J• 

OBJEDNAVATEL: 
- je povinen předat provozovateli program nejméně dva dny před konáním plesu 
- je povinen odnést po ukončení al c všechn · rekvizity a plachty donesené na sál 
- je povinen vrátit neprodané vstupenky zpět do Ticketmaster nejpozději dva 

pracovní dny před konáním akce, neprodaně vstupenky ve škole nesmí být 
vrácen do pokladn · a pokladna j nesmí prodávat 
kun takt na Ticketmaster je pouze e-rnail - plesy@ticketmaster.cz 

·' ·' . 

-----------·- ---- ----- 

---------· --- 



ZADOST O ZAJISTENÍ MATURITNÍHO PLESU 
I. ADRESA 

objednavatele: 

.1 
Kontaktní osoba: 

\ 

Telefon / mobil : bO ~ 
L { <.;. \J 

s si IČO /DIČ: o 
Emailová adresa 
pro doručení faktury: °'C> \ Q I 

2. ELKY SAL LUCERNY : Dne : 

Hodin: od: 
A~l<..> 

do: ,-t 

3. ORCHESTR: 

od: ,.I\ do: Q C> 

4. PO ET maturitních tříd: 

POČET imatrikulovaných tříd : 

5. KONFERENCIER : Jméno: 

Nácvik od: 

6. DI KOTÉKA : 

Jméno: od: do: 

Změna ram u · e možná 

VELKÝ SÁL LUCERNY 
těpánská 61, Praha 1 · 
afařík Karel 

Tel: 603502156 
e-mail : ksafarik@seznam.cz 

PRODUKCE SPURNÝ III 
Římská 45, Praha 2 
Bruhlová Vladimíra 
Tel/ Fax 222S16910 // 602249057 
e-mail : divadlouhasicu@seznam.cz 

Objednavatel : .. 
Pražská llonzerva ř 

Praha f. Na ei 1šti 1 
IČO~0 11 <D 


